
 
 
 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA – DIMED 
Department of Medicine – DIMED 
Direttore: Prof. Paolo Simioni 

 
  

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 

  

 
Decreto  Prot. n.  del  

Anno 2024 Tit. III Cl.13  Fasc.19  

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca presso il 

Dipartimento di Medicina - DIMED– vincitore Dott. Marco Carraro 

 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 

240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo "Ruolo della chinasi CSNK2 nei segnali cellulari ed epigenetici nei 

linfomi a cellule B di derivazione dal centro germinativo" per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di 

Medicina - DIMED il giorno 10/07/2024, rep. n. 158/2024, prot. n. 6673 relativo al Progetto di ricerca dal medesimo titolo (Contributo 

liberale R.C.V. per progetto "Profilazione delle sottopopolazioni linfocitarie circolanti e infiltranti nelle neoplasie plasmacellulari alla 

diagnosi e alle recidive a scopo di predizione della risposta alle moderne immunoterapie”, resp. prof. Piazza, codice CUP 

C93C23002660007 e Accordo attuativo alla convenzione quadro di collaborazione tra l’Università degli Studi di Padova – Dipartimento di 

Medicina – DIMED e la Fondazione per la Ricerca Biomedica Avanzata Onlus – V.I.M.M., progetto AIRC IG 29383 “Comprehensive 

analysis of CSNK2 kinase-regulated signaling in B-NHL: pathogenetic and therapeutic implications” finanziato da Fondazione AIRC alla 

Fondazione per la Ricerca Biomedica Avanzata – V.I.M.M., resp. prof. Piazza codice CUP: C93C24002590007) di cui è Responsabile 

Scientifico il prof. Francesco Piazza; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina – DIMED, rep. n. 215/2024, prot. n. 8884 del 19/09/2024 con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito: 

 

1 – Dott. Marco Carraro                        punti 60/100 

 

Art 2. di dichiarare vincitore/i della selezione il dottor/i: 

 

Cognome e Nome 

Carraro Marco 
 

 

Padova, 

Il Direttore 

Prof. Paolo Simioni 

 


		2024-10-11T10:07:42+0000
	Simioni Paolo




